
CORDOLO

CORDOLO

CORDOLO

MURO

MURO

MURO

ILLUMINAZIONE

AREA
PARZIALMENTE RILEVATA

AREA
PARZIALMENTE RILEVATA

VIA PER LEVATE

VIA I MAGGIO

VI
A 

I M
AG

G
IO

linea ossigeno_azoto linea gas

SSE

uffici/spogliatoio

Articulated Bus

uscita con
sbarra

Entrata con
sbarra

uscita con
sbarra

linea ossigeno_azoto
linea gas

uffici/spogliatoio

SSE

N

EO

S

190.027

189.878

189.756

189.623

189.535

189.535

189.524

189.584

188.959

188.921

188.743

188.686

188.602

188.545

188.608

188.647

188.604

188.621

188.863
188.628

188.323

188.342

188.352

188.431

188.437

188.481

188.475

188.494

188.538

188.684

188.864

189.026

188.847

188.734

188.619

188.515

188.444

188.473

188.369

188.299

188.476
188.415

188.266

188.368

188.385

188.452

188.474

188.467

188.449

188.504

188.628

188.699

188.791

188.975

189.141

189.164

189.038

188.858

188.881

188.783

188.712

188.767

188.709

188.653

188.633

188.699

188.616

188.582

188.594

188.607

188.615

188.636

188.682

188.635

188.603

188.586

188.613

188.581

188.529

188.523

188.544

188.563

188.442

188.451

188.563

188.506

188.508

188.579

188.419

188.409

188.541

188.504
188.478

188.464

188.443

188.476

188.604

188.485

188.493
188.458

188.462

188.475

188.639

188.841

188.809

188.787

188.878

188.902

188.967

189.018

189.067
189.091

189.178

189.203

189.234

189.299

189.279

189.259

189.254

189.246

189.299

189.198

189.258

189.251

188.977

189.194

189.163

189.368

189.392

189.278

189.596

189.515

188.722

188.697

188.857

188.896

188.877

188.963

189.123

189.579

189.819

189.172

189.055

189.085

189.054

188.948

188.873

189.178

189.148

189.143

189.174

189.905

189.227

189.269

189.295

189.266

189.318

189.481

189.561

189.551

189.551

189.664

189.783

189.816

188.713
188.723

188.723

188.791

188.797

188.838

188.719

188.669

188.617

188.635

188.525

188.504

188.456

188.407

188.307

188.415

188.444

188.488

188.622

188.616

188.591

188.685

188.718

188.654
188.874

188.755

188.664

188.533

188.503

188.459

188.405

188.417

188.391

188.324

188.347

188.508

188.554

188.345

188.596

188.711

189.211

188.511

188.311

189.119

188.57

188.49

188.41

188.86

188.65

188.63

188.57

188.53

188.54

189.09

189.29

189.41

189.41

189.53

188.74

188.79

188.32

188.6

188.4

188.8

188.9

189.000

188.432

188.432

188.835

189.300

189.262

189.551

189.522

riduzione
cordolo

R=8m

VIA PER LEVATE

RO
TA

TO
RI

A
ES

IS
TE

NT
E

strada chiusa
per lavori

SEGNALI A
500 METRI
DALL'AREA
DI CANTIERE

strada chiusa
per lavori

strada chiusa
per lavori

Fine

Impresa

Inizio

Recapito

Tel.

Lavori di

Ordinanza

PROVINCIA DI 

DELIMITAZIONE DI CANTIERE
CON NEW JERSEY - CEMENTO
E DISPOSITIVI LUMINOSI

AREA PARCHEGGIO
ESISTENTE

A0

SEGNALI A
500 METRI
DALL'AREA
DI CANTIERE

DELIMITAZIONE DI CANTIERE
CON NEW JERSEY - CEMENTO
E DISPOSITIVI LUMINOSI

SEGNALI A 500
METRI DALL'AREA
DI CANTIERE

VIABILITÀ CARRABILE
MEZZI DI CANTIERE

AREA LOGISTICAACCESSO CARRABILE DEI
MEZZI DI CANTIERE

ACCESSO PEDONALE CARTELLO DI
CANTIERE

AREA DI
SCAVO/LIVELLAMENTO
TERRA PER
CREAZIONE RAMPA DI
ACCESSO

AREA DI SCAVO/LIVELLAMENTO
TERRA PER CREAZIONE RAMPA
DI ACCESSO

RECINZIONE PREFABBRICATA IN
PANNELLI DI RETE ELETTROSALDATA
E RETE DI PLASTICA STAMPATA

strada chiusa
per lavori

SEGNALI A
500 METRI
DALL'AREA
DI CANTIERE

BERGAMO

LALLIO

DALMINE

OSIO SOPRA

OSIO SOTTO

VERDELLINO

STEZZANO

CORDOLO

CORDOLO

CORDOLO

MURO

MURO

MURO

ILLUMINAZIONE

AREA
PARZIALMENTE RILEVATA

AREA
PARZIALMENTE RILEVATA

VIA PER LEVATE

VIA I MAGGIO

VI
A 

I M
AG

G
IO

linea ossigeno_azoto linea gas

SSE

uffici/spogliatoio

Articulated Bus

uscita con
sbarra

Entrata con
sbarra

uscita con
sbarra

linea ossigeno_azoto
linea gas

uffici/spogliatoio

SSE

N

EO

S

190.027

189.878

189.756

189.623

189.535

189.535

189.524

189.584

188.959

188.921

188.743

188.686

188.602

188.545

188.608

188.647

188.604

188.621

188.863
188.628

188.323

188.342

188.352

188.431

188.437

188.481

188.475

188.494

188.538

188.684

188.864

189.026

188.847

188.734

188.619

188.515

188.444

188.473

188.369

188.299

188.476
188.415

188.266

188.368

188.385

188.452

188.474

188.467

188.449

188.504

188.628

188.699

188.791

188.975

189.141

189.164

189.038

188.858

188.881

188.783

188.712

188.767

188.709

188.653

188.633

188.699

188.616

188.582

188.594

188.607

188.615

188.636

188.682

188.635

188.603

188.586

188.613

188.581

188.529

188.523

188.544

188.563

188.442

188.451

188.563

188.506

188.508

188.579

188.419

188.409

188.541

188.504
188.478

188.464

188.443

188.476

188.604

188.485

188.493
188.458

188.462

188.475

188.639

188.841

188.809

188.787

188.878

188.902

188.967

189.018

189.067
189.091

189.178

189.203

189.234

189.299

189.279

189.259

189.254

189.246

189.299

189.198

189.258

189.251

188.977

189.194

189.163

189.368

189.392

189.278

189.596

189.515

188.722

188.697

188.857

188.896

188.877

188.963

189.123

189.579

189.819

189.172

189.055

189.085

189.054

188.948

188.873

189.178

189.148

189.143

189.174

189.905

189.227

189.269

189.295

189.266

189.318

189.481

189.561

189.551

189.551

189.664

189.783

189.816

188.713
188.723

188.723

188.791

188.797

188.838

188.719

188.669

188.617

188.635

188.525

188.504

188.456

188.407

188.307

188.415

188.444

188.488

188.622

188.616

188.591

188.685

188.718

188.654
188.874

188.755

188.664

188.533

188.503

188.459

188.405

188.417

188.391

188.324

188.347

188.508

188.554

188.345

188.596

188.711

189.211

188.511

188.311

189.119

188.57

188.49

188.41

188.86

188.65

188.63

188.57

188.53

188.54

189.09

189.29

189.41

189.41

189.53

188.74

188.79

188.32

188.6

188.4

188.8

188.9

189.000

188.432

188.432

188.835

189.300

189.262

189.551

189.522

riduzione
cordolo

R=8m

VIA PER LEVATE

RO
TA

TO
RI

A
ES

IS
TE

NT
E

A0

A0

AREA
LOGISTICA

AREA LOGISTICA

ACCESSO PEDONALEINGRESSO MEZZI
DI CANTIERE

DELIMITAZIONE DI CANTIERE CON
NEW JERSEY - CEMENTO E
DISPOSITIVI LUMINOSI

SEGNALI A
500 METRI
DALL'AREA
DI CANTIERE

ACCESSO CARRABILE
MEZZI DI CANTIERE

strada chiusa
per lavori

DELIMITAZIONE DI CANTIERE
CON NEW JERSEY - CEMENTO
E DISPOSITIVI LUMINOSI

RECINZIONE PREFABBRICATA IN
PANNELLI DI RETE ELETTROSALDATA
E RETE DI PLASTICA STAMPATA

CARTELLO DI
CANTIERE

Fine

Impresa

Inizio

Recapito

Tel.

Lavori di

Ordinanza

PROVINCIA DI 

AREA DI SCAVO/LIV ELLAMENTO TERRA
PER FONDAZIONI PENSILINE

A2A2

AREA DI SCAVO PER
FONDAZIONI SSE

AREA INDICATIVA PER
STAZIONAMENTO AUTOGRU

VIABILITÀ CARRABILE
MEZZI DI CANTIERE

SEGNALI A
500 METRI
DALL'AREA
DI CANTIERE

strada chiusa
per lavori

SEGNALI A
500 METRI
DALL'AREA
DI CANTIERE

strada chiusa
per lavori

INQUADRAMENTO GENERALE  Asse Bergamo Verdellino
KEYPLAN: PERCORSO PL06

PLANIMETRIA DI CANTIERE - percorso PL06 - Cantiere Deposito per Levate
FASE 1 - scala 1:500

INDIVIDUAZIONE AREA DI CANTIERE e schema della viabilità esistente:
Cantiere Deposito per Levate

AREA INDICATIVA DI STAZIONAMENTO DEL
MEZZO AUTOGRU

LEGENDA

A0

A0

RECINZIONE PREFABBRICATA  IN
PANNELLI DI RETE ELETTROSALDATA
E RETE DI PLASTICA STAMPATA

ACCESSO PEDONALE
DEL PERSONALE DI CANTIERE

AREA SPOGLIATOI E
UFFICI DI CANTIERE

VIABILITÀ PEDONALE
DEL PERSONALE DI CANTIERE

VIABILITÀ DI ACCESSO AL SITO

ESTINTORE

VIABILITÀ CARRABILE DEL PERSONALE
DI CANTIERE ALL'INTERNO DEL SITO

SERVIZIO IGIENICOA3

A2

A4

VIABILITÀ CARRABILE
MEZZI DI CANTIERE

AREA DI STOCCAGGIO  TEMPORANEO
DI MATERIALI E ATTREZZATURE

A0A0

BARRIERA NEW JERSEY IN CEMENTO

ACCESSO CARRABILE
DEL PERSONALE DI CANTIERE

AREA DI LAVORO FISSAA0A1
ACCESSO CARRABILE
MEZZI DI CANTIERE

CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO

BARRIERA NEW JERSEY RIEMPIBILI
SERVIZIO IGIENICO
CHIMICO

SEGNALETICA DI SICUREZZA

CARTELLO DI CANTIERE

VIETATO L'ACCESSO AI
NON ADDETTI AI LAVORI

VIABILITA'
DI CANTIERE

VIABILITA'
ORDINARIA IMPIANTO DI MESSA A

TERRA

QUADRO ELETTRICO DI
CANTIERE

DISPOSITIVO LUMINOSO
A LUCE ROSSA / GIALLA

ISOLA PEDONALE
DA DEMOLIRE

ISOLA PEDONALE
DA RICOSTRUIRE

MEZZI DI LAVORO IN AZIONE

PASSAGGIO OBBLIGATORIO

PERCORSO
PL06

LEGENDA ASSI DI INTERVENTIO

BERGAMO - VERDELLINO CORSIA E-BRT IN SEDE RISERVATA

BERGAMO - VERDELLINO CORSIA RISERVATA DINAMICA E-BRT PREVIA ATTIVAZIONE
PREFERENZIAMENTO SEMAFORICO

BERGAMO - VERDELLINO CORSIA E-BRT IN SEDE PROMISCUA

VERDELLINO - BERGAMO CORSIA E-BRT IN SEDE RISERVATA

VERDELLINO - BERGAMO CORSIA RISERVATA DINAMICA E-BRT PREVIA ATTIVAZIONE
PREFERENZIAMENTO SEMAFORICO

VERDELLINO - BERGAMO CORSIA E-BRT IN SEDE PROMISCUA

KM ROSSO PERCORSO NAVETTE IN SEDE PROMISCUA

FERMATA DI PROGETTO

W E

S

N

COMUNE DI BERGAMO

TIPO DI EMISSIONEDATAREV CONTROLLATOREDATTO APPROVATO/AUTORIZZATO0

Finanziato dall'Unine Europea - Next Generation EU - Trasporto rapido di massa - Misura M2C2 - 4.2 del PNRR

REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA E-BRT TRA I COMUNI DI
BERGAMO, DALMINE E VERDELLINO

 Ing.Marco Gonella

IL PROGETTISTA E RESPONSABILE DELL'INTEGRAZIONE IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Ing. C. Rita Donato

Mandanti:

PROGETTO DEFINITIVO
APPALTATORE

France

SOGGETTO ATTUATORE DI PRIMO LIVELLO

SOGGETTO ATTUATORE DI SECONDO LIVELLO

Piazza Giacomo Matteotti, 27 - 24122 Bergamo (BG)

ATB Mobilità S.p.A.
Via Gleno, 13 - 24125 Bergamo (BG)

CUP: H11B21006730001 - CIG: 9562909A25

PROGETTISTI
Capogruppo/mandataria:

Italia

Vitali S.p.A.
via Lombardia 2/A
20068 -Peschiera Borromeo (MI)

Artelia Italia S.p.A.
Piazza G. Marconi 25
00144 - Roma (RM)

Artelia Sas
Rue Simone Veil 16
93400 Saint-Ouen-sur-Seine
(France)

ERREGI
Piazza del Viminale 14
00184 Roma (RM)

Studio Carrara
Via T. Tasso 89
24121 - Bergamo (BG)

Pide
Via Fosse 13
36063 Marostica (VI)

Pini
Via Cavour 2
22074 - Lomazzo (CO)

IL PROGETTISTA

DATA:

SCALA:IDENTIFICAZIONE ELABORATO 
FaseCommessa Lotto Tipo doc. Progressivo docTratto RevisioneDisciplina / WBS 1-2

B D2 3 D 0 0 NOVEMBRE 2023

Arch. Giampiero Angelucci

0 0 P C A B R C 0 A

Novembre 2023A Prima emissione M. Gonella G. Angelucci

Percorso PL06

08
1.500

A AMGF

Cantiere Deposito per Levate - Fase 1 - Fase 2

LEGENDA MARCIAPIEDI A SERVIZIO DELLE FERMATE E-BRT

MARCIAPIEDI DI NUOVA REALIZZAZIONE A SERVIZIO DELLE
FERMATE DEL E-BRT

MARCIAPIEDI DI NUOVA REALIZZAZIONE

DEMOLIZIONI

W E

S

N

W E

S

N

NOTE
- cartellonistica stradale: sempre confome per caratteristiche e posizionamento a quanto

prescritto dagli schemi tipici indicati dal D.M. 10/07/2002 e dal corpo di polizia locale del
comune in sede di rilascio dell'ordinanza.

NOTE
- segnaletica orizzontale esistente: da sovrascrivere con colore giallo 50.00

m. prima e dopo l'area di cantiere
- segnaletica orizzontale esistente: da cancellare dove non utilizzabile

VIA DI TERMINI

CORSO ITALIA

VIA PER LEVATE

VIA I MAGGIO

SP525

PLANIMETRIA DI CANTIERE - percorso PL06 - Cantiere Deposito per Levate
FASE 2 - scala 1:500

AREA DI INTERVENTO

W E

S

N

3 6
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